
Příloha č. 3 

Čestné prohlášení  
                                                 (Přílohy žádosti dle vyhlášení v bodě a) až e)) 
 

Žadatel – příjemce dotace 

žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2025 podávám za žadatele o dotaci toto 

 
č e s t n é  p r o h l á š e n í  

 
Čestně prohlašuji, že u níže uvedených dokumentů, které byly přílohou žádosti o dotaci v roce 2024 
(povinné přílohy k žádosti o dotaci dle vyhlášení písm. a) až e)), nedošlo ke změně a zůstávají tak 
v platnosti informace v nich obsažené. Konkrétně jde o tyto dokumenty: 
 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o Dotaci (např. výpis z 
obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. 
společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, 

b) pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný 
výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii, 

c) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv), a to v kopii, 

d) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), 
a to v kopii, 

e) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii, 

 
 

 
 

 
V ……………. dne ………………   
 
 
 
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 


